
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 07/Sep/2021

del 01/Jun/2021 al 30/Jun/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 1,907,422.67 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 71,019.67 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especificados Saldo inicial : 71,019.67 
30/Jun/2021 Ingresos 3  INGRESOS DESAYUNO ABRIL.. 040621 10,507.00 81,526.67 
30/Jun/2021 Ingresos 3  INGRESOS DESAYUNO MAYO.. 090621 12,760.00 94,286.67 
30/Jun/2021 Ingresos 3  INGRESOS UBR MAYO 2021 140621 3,540.00 97,826.67 
30/Jun/2021 Ingresos 3  INGRESOS DESPENSA ABRIL .. 210621 5,570.00 103,396.67 
30/Jun/2021 Ingresos 3  INGRESOS DESPENSA MAYO ..210621 5,570.00 108,966.67 
30/Jun/2021 Ingresos 4  INGRESOS NETOS 22.40 108,989.07 
30/Jun/2021 Ingresos 4  INGRESOS NETOS 12.40 109,001.47 
30/Jun/2021 Ingresos 4  INGRESOS NETOS 106.35 109,107.82 
30/Jun/2021 Ingresos 4  INGRESOS NETOS 1.38 109,109.20 

Total: 0.00 38,089.53 109,109.20 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 38,089.53 109,109.20 
 
4213-0000-0000 DERIVADOS DEL GOBIERNO ESTATAL Saldo inicial : 536,403.00 
09/Jun/2021 Ingresos 2  APOYO ECONÓMICO PARA L.. F/AA6 100,000.00 636,403.00 

Total: 0.00 100,000.00 636,403.00 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 1,300,000.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 1,300,000.00 
15/Jun/2021 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/81F 260,000.00 1,560,000.00 

Total: 0.00 260,000.00 1,560,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 260,000.00 1,560,000.00 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 398,089.53 2,305,512.20 
 
 

T o t a l: 0.00 398,089.53 2,305,512.20 
 


